
V1/第一版

BP-VH1080TISTX1

2

M3x6 毫米螺絲 1 支

3

4

M3x6 毫米螺絲                     

1 個

M3x24 毫米螺絲                           2 支

2 支

BP-VH1080TISTX1

2

M3x6 毫米螺丝 2 支

3

4

M3x6 毫米螺丝

1 个

2 支

M3x24 毫米螺丝 2 支

BP-VH1080TISTX1

2

M3x6 mm Screw                    3

4 M3x6 mm Screw   1 PCS

1 PCS

2 PCS 

M3x24 mm Screw                             2 PCS

注意，跑水前，請先確認所有零件已安裝在正確的位置上，在不開主機，單開水泵的情况下，
進行24小時的跑水測試， 確保無漏水情况後再開主機，避免發生漏水而導致電腦零件的損壞。

注意，跑水前，请先确认所有零件已安装在正确的位置上，在不开主机，单开水泵的情况下，
进行24小时的跑水测试， 确保无漏水情况后再开主机，避免发生漏水而导致电脑零件的损坏。

Before fill in water,please make sure all the component be installed correctly,
avoidingleaking happen and destroy the PC component.

1

3

4

不包括
Not included

2

步驟一
如冷頭已安裝在顯卡上，請先將冷頭及螺絲A拆下。

Step 1
If the water block has been installed on the Video card, 
please remove the water block and screw A first.

步骤一
如冷头已安装在显卡上，请先将冷头及螺丝A拆下。

1

步驟二
先將 安裝上水冷頭，再安裝於顯卡上。

1

步驟二
先将 安装上水冷头，再安装于显卡上。

Step 2
1First install       on the water block, and then install on the Video card.

A

配件 配件Accessories


